

## Cestmistrovství Žebrák

### III/1149 Felbabka, homogenizace, délka úpravy 700 bm

silnice	ns	předmět	mj	celk.množství	cena za mj	21%	cena bez DPH	DPH 21%	celkem s DPH 21%
III/1149	22615	frézování 5 cm	m2	4552,00	84,77	21%	385 873,04	81 033,34	466 906,38
	21818	velkoploš.úpravy	m2	4552,00	256,89	21%	1 169 363,28	245 566,29	1 414 929,57
	21821	vyrovnávky	t	297,00	2 371,30	21%	704 276,10	147 897,98	852 174,08
	22811	řezání	bm	735,00	101,70	21%	74 749,50	15 697,40	90 446,90
	22831	zalévání spar	bm	735,00	62,50	21%	45 937,50	9 646,88	55 584,38
	21844	sanace konstrukčních vrstev	m2	250,00	545,40	21%	136 350,00	28 633,50	164 983,50
		odvoz a uložení na skládku, poplatek	t	140,00	553,30	21%	77 462,00	16 267,02	93 729,02
		výšková úprava vpustí a kanálů	ks	20,00	3 359,34	21%	67 186,80	14 109,23	81 296,03
		výšková úprava "šoupat"	ks	34,00	2 964,13	21%	100 780,42	21 163,89	121 944,31
		odvoz a uložení na skládku, poplatek	t	24,00	553,30	21%	13 279,20	2 788,63	16 067,83
		řízení provozu a dozor, zajištění DIO	kpl	1,00	69 162,00	21%	69 162,00	14 524,02	83 686,02
	37712	VDZ-dělicí čáry 12 cm s bal.	bm	2100,00	41,50	21%	87 150,00	18 301,50	105 451,50
	36740	VDZ plošné z plastů	m2	30,00	418,47	21%	12 554,10	2 636,36	15 190,46
							2 944 123,94	618 266,03	3 562 389,97